
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 일반회계

장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 77,355,657 73,798,170 3,557,487

500 보조금 77,355,657 73,798,170 3,557,487

510 국고보조금등 43,532,619 43,418,544 114,075

511 국고보조금등 43,532,619 43,418,544 114,075

511-01 국고보조금 35,995,614 35,884,021 111,593

[ 일반회계 ] 35,995,614 35,884,021 111,593

< 주민지원실 > 19,767,936 19,768,763 △827

  ○우수보육시설 환경개선 22,080 0 22,080

  ○차상위계층 양곡할인지원 41,650 48,650 △7,000

  ○지역사회서비스투자사업(지역선택형) 21,386 22,386 △1,000

  ○지역사회서비스투자사업(지역개발형) 4,000 4,414 △414

  ○자활소득공제 31,576 27,648 3,928

  ○자활근로사업(국비) 407,984 494,400 △86,416

  ○교육급여 80,000 155,380 △75,380

  ○아이돌보미 지원 74,754 106,792 △32,038

  ○부랑인시설급여(꽃동네) 430,779 441,184 △10,405

  ○기초노령연금 6,423,114 6,460,974 △37,860

  ○노인돌보미 바우처 37,509 79,498 △41,989

  ○독거노인 도우미 파견 46,900 35,280 11,620

  ○장애수당(국비) 592,697 732,666 △139,969

  ○장애인 자녀교육비 0 760 △760

  ○기초생활급여(꽃동네 장애인시설) 521,840 538,159 △16,319

  ○가사간병방문도우미 0 4,920 △4,920

  ○희망키움통장지원 17,524 22,335 △4,811

  ○기초수급자 정부양곡 할인지원 128,000 205,860 △77,860

  ○청소년 한부모 자립지원 3,586 0 3,586

  ○지역사회서비스투자사업 운영비 3,000 0 3,000

  ○장애인생활시설 기능보강(꽃동네) 648,850 156,750 492,100

< 총무과 > 95,298 77,448 17,850

  ○농어촌지역광대역가입자망 구축사업 17,500 0 17,500

  ○인력동원훈련사업(성립전) 350 0 350

< 경제과 > 2,596,838 2,561,257 35,581

  ○희망근로 프로젝트사업(성립전) 1,258,730 1,230,057 28,673

  ○사업개발비 지원사업(성립전) 6,908 0 6,908
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장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 교육협력과 > 96,800 61,800 35,000

  ○RFID 시스템 구축사업 35,000 0 35,000

< 보건소 > 911,019 898,841 12,178

  ○전염병 관리자 실무과정 교육여비 240 120 120

  ○정신요양시설 기능보강(꽃동네) 167,500 125,000 42,500

  ○정신질환자 시설급여(꽃동네) 591,842 622,284 △30,442

< 농업과 > 2,924,044 2,912,233 11,811

  ○조건불리지역 직불제 81,200 98,060 △16,860

  ○조건불리지역 직불제 행정비(여비) 1,911 0 1,911

  ○과수가지검은마름병 방제사업 9,235 36,210 △26,975

  ○낚시터 환경개선사업 70,000 50,000 20,000

  ○시설원예 에너지이용 효율화 78,000 36,000 42,000

  ○시설원예 에너지이용 효율화(지열난방) 123,000 202,200 △79,200

  ○농작물 병해충방제(꽃매미) 사업 15,510 0 15,510

  ○소규모축산농가소독 지원 40,425 0 40,425

  ○가축방역차량구입 15,000 0 15,000

35,000,000
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경정 591,842,000
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511-03 기금 1,057,062 1,054,580 2,482

[ 일반회계 ] 1,057,062 1,054,580 2,482

< 문화관광과 > 235,547 248,947 △13,400

  ○관광안내표지판 설치 48,500 61,900 △13,400

< 보건소 > 622,594 615,883 6,711

  ○방문건강관리인력 인건비 102,371 100,160 2,211

  ○암환자 의료비 지원 55,000 51,000 4,000

  ○공공보건기관 인프라 구축사업(PC보급) 500 0 500

< 농업과 > 198,921 189,750 9,171

  ○쌀소득등 보전 직접지불제 사업관리(사업관리비)

 3,518  4,147  △629

  ○예방적살처분농가 생계안정자금(성립전) 9,800 0 9,800

경정 48,500,000

경정 102,371,000

경정 55,000,000

500,000

  경정 3,518,000

9,800,000

520 시,도비보조금등 33,823,038 30,379,626 3,443,412

521 시·도비보조금등 33,823,038 30,379,626 3,443,412

521-01 시·도비보조금등 33,823,038 30,379,626 3,443,412

[ 일반회계 ] 33,823,038 30,379,626 3,443,412

< 주민지원실 > 12,273,152 11,483,932 789,220

  ○우수보육시설 환경개선 11,040 0 11,04011,040,000
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○차상위계층 양곡할인지원 3,124 3,649 △525

  ○지역사회서비스 투자사업(지역선택형) 4,582 4,797 △215

  ○지역사회서비스 투자사업(지역개발형) 857 946 △89

  ○자활소득공제 3,947 3,456 491

  ○자활근로사업(국비) 50,998 61,800 △10,802

  ○교육급여 10,000 19,422 △9,422

  ○위기가정 무한돌봄사업(성립전) 135,040 79,040 56,000

  ○아이돌보미 지원 16,019 22,884 △6,865

  ○부랑인시설급여(꽃동네) 53,847 55,148 △1,301

  ○기초노령연금 321,156 323,049 △1,893

  ○노인돌보미 바우처 7,592 17,035 △9,443

  ○독거노인 도우미 파견 10,050 7,854 2,196

  ○장애수당(국비) 127,006 157,000 △29,994

  ○기초생활급여(꽃동네 장애인시설) 65,230 67,269 △2,039

  ○장기요양시설급여 2,473,852 2,073,852 400,000

  ○장애수당(도비) 48,660 54,720 △6,060

  ○장애인생활시설운영(꽃동네) 2,289,104 2,352,449 △63,345

  ○장애아영아반 특수근무수당 3,585 2,520 1,065

  ○민간보육시설 보육교사 처우개선비 106,411 87,548 18,863

  ○가정보육교사제도 운영 1,131 2,261 △1,130

  ○취업여성 보육지원 8,795 13,741 △4,946

  ○시간연장형 보육시설 운영지원 2,340 1,080 1,260

  ○희망키움통장지원 2,190 2,792 △602

  ○가사간병방문도우미 0 1,055 △1,055

  ○무한돌봄센터 운영 148,500 203,500 △55,000

  ○장앤인생활시설 기능보강(꽃동네) 648,850 156,750 492,100

  ○법정저소득층 차액보육료 지원 4,305 2,390 1,915

  ○생활공감정책 주부모니터단 운영 1,968 0 1,968

  ○청소년 한부모 자립지원 448 0 448

  ○장애인생활·직업재활시설기능보강 6,600 0 6,600

< 경제과 > 949,247 784,836 164,411

  ○희망근로 프로젝트사업(성립전) 187,048 182,800 4,248

  ○농어촌 희망의 집수리(슬레이트 지붕개량 사업)(성립전)

 15,000  0  15,000
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경정 65,230,000

경정 2,473,852,000

경정 48,660,000

경정 2,289,104,000

경정 3,585,000

경정 106,411,000

경정 1,131,000

경정 8,795,000

경정 2,340,000

경정 2,190,000
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  15,000,000
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○사업개발비 지원사업 518 0 518

  ○자립형 지역공동체 사업 82,322 0 82,322

  ○국유재산 실태조사 및 관리 122,023 59,700 62,323

< 세정과 > 26,353 9,712 16,641

  ○도세체납액 징수활동비(성립전) 16,641 0 16,641

< 문화관광과 > 304,230 285,330 18,900

  ○찾아가는 문화활동 106,650 87,750 18,900

< 교육협력과 > 1,984,778 1,968,438 16,340

  ○어르신 독서도우미 일자리사업 16,340 0 16,340

< 환경과 > 3,358,000 3,342,600 15,400

  ○지역 전통시장 화장실 개선사업 15,000 0 15,000

  ○농촌폐비닐 수거장려금 6,000 5,600 400

< 건설교통과 > 7,302,150 5,360,426 1,941,724

  ○연인산 도립공원 현황도로 응급복구(성립전) 10,000 0 10,000

  ○지방도391호선 도로절개지 응급조치(성립전) 1,000,000 0 1,000,000

  ○재해위험 하천 긴급정비(성립전) 110,000 0 110,000

  ○2010년도 소규모 재해예방사업(급경사지)(성립전)

 1,280,000  480,000  800,000

  ○교통혼잡지역 소통개선사업 66,398 44,674 21,724

< 도시건축과 > 1,118,480 1,018,480 100,000

  ○간판정비시범거리조성사업 100,000 0 100,000

< 보건소 > 2,475,851 2,174,382 301,469

  ○전염병 관리자 실무과정 교육여비 240 120 120

  ○정신요양시설 기능보강(꽃동네) 167,500 125,000 42,500

  ○정신질환자 시설급여(꽃동네) 73,980 77,786 △3,806

  ○방문건강관리인력 인건비 51,185 50,080 1,105

  ○암환자 의료비지원 27,500 25,500 2,000

  ○공공보건기관 인프라 구축사업(PC보급) 250 0 250

  ○영유아 필수예방접종 지원 9,000 0 9,000

  ○정신요양시설 운영(꽃동네) 1,751,470 1,501,170 250,300

< 농업과 > 2,132,810 2,078,504 54,306

  ○송아지 생산안정제 5,995 14,000 △8,005

  ○희망청정축산 재기 지원사업 34,000 0 34,000

  ○우수축산물 학교급식 지원 19,944 11,844 8,100

518,000

82,322,000

경정 122,023,000

16,641,000

경정 106,650,000

16,340,000

15,000,000

경정 6,000,000

10,000,000

1,000,000,000

110,000,000

  경정 1,280,000,000

경정 66,398,000

100,000,000

경정 240,000

경정 167,500,000

경정 73,980,000
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250,000

9,000,000
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34,000,000

경정 19,944,000
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○조건불리지역 직불제 10,440 12,607 △2,167

  ○조건불리지역 직불제 행정비(여비) 246 0 246

  ○감염성폐기물 처리 12,150 20,400 △8,250

  ○과수가지검은마름병 방제사업 2,770 10,863 △8,093

  ○시설원예 에너지이용 효율화 23,400 10,800 12,600

  ○시설원예 에너지이용 효율화(지열난방) 12,300 20,220 △7,920

  ○저온피해복구비 지원 7,800 0 7,800

  ○구제역예방적살처분농가 젖소유대보상 9,566 0 9,566

  ○구제역예방적살처분농가 고능력우보상 101 0 101

  ○구제역살처분농가 생계안정자금지원 4,200 0 4,200

  ○소규모축산농가소독 지원 12,128 0 12,128

< 기술보급과 > 118,113 93,112 25,001

  ○벼 보급종 차액지원 4,388 4,387 1

  ○농촌지도사업평가 상사업비(성립전) 25,000 0 25,000

경정 10,440,000

246,000

경정 12,150,000

경정 2,770,000
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9,566,000
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경정 4,388,000

25,000,000
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